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Dronekuvaus: Jaakko Laihola 2018
Ilmakuvaus: MML Maastokarttakuvaus
Maastomalli: MML Laserkeilaus
Maastomittaus: GPS-mittaus

Kartta hyväksytty: 17.9.2021

KUUSAMON KAUPUNKI

Koordinaattijärjestelmä: ETRS-GK26
Korkeusjärjestelmä: N2000

© MAANMITTAUSLAITOS

Kunta: POSIO
Alue: Autti

Kaavoituksen pohjakartta
Mittausluokka 3 Kartan laatija: KimmoKaava 20201:5000

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Korttelin numero.

Ohjeellinen rakennusala.

RANTA-ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSET:

1. RANTA-ASEMAKAAVA-ALUEELLA MUODOSTUVAT JÄTEVEDET ON KÄSITELTÄVÄ YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN, VALTIONEUVOSTON
PÄÄTÖKSEN TALOUSVESIEN KÄSITTELYSTÄ VIEMÄRIVERKOSTOJEN ULKOPUOLISILLA ALUEILLA JA KUNNAN
YMPÄRISTÖNSUOJELUMÄÄRÄYSTEN MUKAISESTI. SUOSITELTAVA RATKAISU ON KOMPOSTOIVAN KÄYMÄLÄN TAI KUIVAKÄYMÄLÄN
TEKEMINEN. VESIKÄYMÄLÄN JÄTEVEDET ON JOHDETTAVA UMPISÄILIÖN KAUTTA ASIANMUKAISEEN KÄSITTELYYN. MUUT KUIN
VESIKÄYMÄLÄJÄTEVEDET KÄSITELLÄÄN VIRANOMAISTEN HYVÄKSYMÄLLÄ TAVALLA.

2. RAKENNUKSET, PIHATIET, AUTOPAIKAT, TIET JA TEKNISEN HUOLLON VERKOSTOT ON TOTEUTETTAVA SITEN, ETTÄ
MAHDOLLISIMMAN VÄHÄN RIKOTAAN, KAIVETAAN, LOUHITAAN TAI MUUTETAAN MAANPINTAA JA SEN TASOA TAI KAADETAAN PUUSTOA.
RAKENTAMISEN TOTEUTTAMISESSA PELASTUSTOIMEN VAATIMUKSET ON OTETTAVA HUOMIOON.

3. KORTTELISSA 23 ON ENNEN RAKENNUSLUPIEN KÄSITTELYÄ ESITETTÄVÄ MAAPERÄTUTKIMUKSIIN JA MUIHIN SELVITYKSIIN
PERUSTUVA SUUNNITELMA EM. KOHTIEN 1 JA 2 MUKAISTEN TOIMENPITEIDEN TOTEUTTAMISESTA.

4. RAKENNUKSEN PAIKAN TULEE OLLA VÄHINTÄÄN 1.0 M JA ALIMMAN KASTUVAN RAKENTEEN VÄHINTÄÄN 1.5 M VIERESSÄ OLEVAN
VESISTÖN KESKIVEDENKORKEUDEN YLÄPUOLELLA.

5. LOMARAKENNUKSEN VÄHIMMÄISETÄISYYS PUUSTOVYÖHYKKEEN MUODOSTAMASTA RANTAVIIVASTA ON 25 M. POHJAN
PINTA-ALALTAAN ENINTÄÄN 18 M2 SUURUISEN SAUNAN JA POHJAPINTA-ALALTAAN ENINTÄÄN 12 M2 SUURUISEN GRILLIKATOKSEN,
GRILLIKODAN, KODAN TAI LAAVUN VÄHIMMÄISETÄISYYS EM. RANTAVIIVASTA ON 15 M. VENEVAJAN, VERKKOKOPIN, UIMAKOPIN JA
MUUN VESISTÖN KÄYTTÖÖN TUKEUTUVAN RAKENNUKSEN SAA SIJOITTAA EM. RAJOJA LÄHEMMÄKSI RANTAA. RAKENNUSTEN
ETÄISYYDEN RAKENNUSPAIKKOJEN VÄLISESTÄ RAJASTA ON OLTAVA VÄHINTÄÄN 5 M.

6. RAKENNUSTEN ON MUODOSTETTAVA KORTTELEITTAIN YHTENÄISIÄ RYHMIÄ, JOISSA ON TOISIINSA SOPEUTUVA ULKOSEINÄN
PÄÄMATERIAALI JA VÄRISÄVY, KATTOKALTEVUUS, KATTOMUOTO JA KATEMATERIAALI. ULKOSEINÄN PÄÄMATERIAALI ON PUU JOKO
LUONNONVÄRISENÄ TAI TUMMASÄVYISEKSI KÄSITELTYNÄ. VESIKATTEENA EI SALLITA KIRKASSÄVYISIÄ TAI KIILTÄVIÄ KATEMATERIAALEJA.

7. LOMA-ASUNTORAKENNUSPAIKALLE (RA) SAA RAKENTAA YHDEN LOMARAKENNUKSEN, YHDEN VIERASMAJAN KOOLTAAN
KORKEINTAAN 40 K-2, YHDEN SAUNARAKENNUKSEN SEKÄ MUITA TALOUSRAKENNUKSIA. RAKENNUKSIA SAA OLLA YHTEENSÄ
KORKEINTAAN 5 KPL. RAKENNUKSET ON TOTEUTETTAVA SAMAAN PIHAPIIRIIN MAASTO HUOMIOIDEN.

8. KORTTELEIDEN RAKENNUSPAIKKOJEN LUKUMÄÄRÄÄ EI SAA LISÄTÄ.

9. LAAJOJEN AALLONMURTAJIEN, LAITUREIDEN, VENEKAIVANTOJEN JA VENESUOJIEN RAKENTAMINEN VESIRAJAAN SEKÄ
LUONNONTILAISEN RANNAN JA VESIRAJAN MERKITTÄVÄ MUOKKAAMINEN ON KIELLETTY.

10. ALUE SIJAITSEE PORONHOITOALUEELLA, JOSSA POROILLA ON VAPAA LAIDUNOIKEUS. POROMIEHILLÄ ON OIKEUS LIIKKUA
ALUEELLA PORONHOITOTEHTÄVISSÄ.

11. HULEVESIEN VIIVYTYS TULEE SUUNNITELLA OSANA PIHA- JA TIESUUNNITELMIA. HULEVESIÄ TULEE VIIVYTTÄÄ JA JOHTAA
MAANVARAISELLE ALUEELLE SITEN, ETTEIVÄT NE PÄÄSE SUORAAN VESISTÖÖN. HULEVESIEN MÄÄRÄÄ VÄHENNETÄÄN MINIMOIMALLA
VETTÄ LÄPÄISEMÄTTÖMIEN PINTOJEN MÄÄRÄ.

Ohjeellinen rakennuspaikan raja.

Ohjeellisen rakennuspaikan numero.

Ohjeellinen ajoyhteys, jonka rakentaminen, hoito ja ylläpito on maanomistajien tai
kulkuoikeuden omaavien vastuulla.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

POSION KUNTA

AUTTIJÄRVEN RANTA-ASEMAKAAVA
1:5000

RANTA-ASEMAKAAVA KOSKEE 614-406-16-8, 614-874-1-0 JA

614-893-13-1 KIINTEISTÖJÄ.

RANTA-ASEMAKAAVALLA MUODOSTUVAT KORTTELIT 20-31 SEKÄ

NIIHIN LIITTYVÄT VIRKISTYS- SEKÄ MAA- JA METSÄTALOUSALUEET.

KUUSAMOSSA, 9.6.2019, 14.2.2020, 15.6.2020

KIMMO MUSTONEN

KAAVAN VALMISTELUAINEISTO NÄHTÄVILLÄ MRA 30 § MUKAISESTI

3.7.-2.8.2019 JA 9.4.-7.5.2020

KAAVAEHDOTUS NÄHTÄVILLÄ MRA 27 § MUKAISESTI 29.6.-16.8.2020

TÄMÄ RANTA-ASEMAKAAVAKARTTA SELOSTUKSINEEN ON POSION

KUNNANVALTUUSTON PÄÄTÖKSEN 5.3.2021 § 6 MUKAINEN

TODISTAA

Ohjeellinen ulkoilureitti.

Loma-asuntojen korttelialue.
Rakennukset, autopaikat, pihatiet ja teknisen huollon verkostot on rakennettava
siten, että mahdollisimman vähän rikotaan maanpintaa, muutetaan sen tasoa
tai kaadetaan puustoa. Käsitellyt alueet on saatettava luonnonmukaiseen
kuntoon kulkuyhteyksiä lukuunottamatta.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
Alueen puusto on pidettävä mahdollisimman monimuotoisena ja
eri-ikäisenä. Alueelle ei saa sijoittaa mitään rakennuksia tai rakennelmia.

7.5 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Alueen osa, jolla sijaitsee kulttuuriperintökohde, vanhan kämpän pohjat.
Kohteen kaivaminen, peittäminen tai muuhun siihen kajoaminen on
kielletty. Kohdetta koskevista suunnitelmista on kuultava Lapin
maakuntamuseota.

Ohjeellinen venevalkama ja uimaranta.

Maatalousalue.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Alueen metsiä saa käsitellä vain erityisestä metsänhoidollisesta syystä ja
pelkästään pienaukko- ja harvennushakkuina siten, että alueen viihtyisyyden
ja maiseman kannalta riittävä puusto säilytetään.

Retkeily- ja ulkoilualue.

Alueen osa, jolla sijaitsee metsälain mukainen kohde, lähde lähialueineen.
Rajatulla alueella maanpinnan kaivaminen, peittäminen tai muut
vesitilannetta ja vedenlaatua muuttavat toimenpiteet ovat kiellettyjä.

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.
Alue on tarkoitettu matkailua ja virkistystä palvelevaa pienimuotoista
rakentamista varten. Roomalainen luku osoittaa alueelle sallitusn
kerrosalan. Sen lisäksi saadaan rakentaa laavuja, nuotiopaikkoja yms.

Ohjeellinen pysäköimispaikka.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku osoittaa lomarakennuksen ja vierasmajan
sallitun kerrosalan, toinen luku em. lisäksi sallitun saunan kerrosalan ja
kolmas luku em. lisäksi sallitun muiden talousrakennusten kerrosalan.

RANTA-ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Rakennusala.

Maa- ja metsätalousalue.
Rantavyöhykkeen metsiä tulee hoitaa Tapion rantametsiä koskevien
metsänhoitosuositusten mukaisesti.

Matkailua palvelevien rakennusten korttelialue.
Alueen rakennusten, teiden ja muiden toimenpiteiden suunnittelu ja
toteuttaminen on suoritettavaa siten, että mahdollisimman vähän poistetaan
alueen puustoa ja muutetaan alueen ominaispiirteitä. Kalliota ei saa
murskata tai merkittävästi peittää. Polut ja huoltoyhteydet on rakennettava
luonnonmukaisina, kapeina väylinä.

K IMMOK AAVA

0400 703 521
kimmo.mustonen@kimmokaava.fi
www.kimmokaava.fi

KIMMO MUSTONEN DI YKS 124
KITKANTIE 34 F 40, 93600 KUUSAMO

ROVANIEMEN
ALUEELLA OLEVA
KAAVAN OSA


